

# Årsredovisning

för

**Tre Kronor Culture AB**

Org.nr. 559299-0070

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Ilja Ehmil Jon Karilampi, Styrelseledamot

2025-07-14

Styrelsen för Tre Kronor Culture AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2021. Företagets verksamhet är främjande av svensk kultur, offentlig konst för stat, kommun och bolag, försäljning av konstverk, samtida konst, utställningar hos gallerier, museum och stiftelser i Sverige och utlandet. Konsultuppdrag som curator för arrangemang, grafisk form, musikhjälpen och samtida kultur- workshops och föreläsning på lärosäten, fritidsgårdar och institutioner. Konstnärlig verksamhet och produktion. Olika typer av kommersiella samarbeten med varumärken. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Allmänt om verksamheten.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har minskat jämfört med tidigare år. En första kontrollbalansräkning har gjorts vilket visar på att aktiekapitalet är förbrukat, däremot har aktiekapitalet återställts april år 2025.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	78 727	196 765	741 418	442 293
Resultat efter finansiella poster	-91 627	-128 297	137 779	-24 516
Soliditet (%)	-206,17	32,24	60,79	40,26

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	111 153	-128 297	7 856
Balanseras i ny räkning	0	-128 297	128 297	0
Årets resultat	0	0	-94 712	-94 712
Belopp vid årets utgång	25 000	-17 144	-94 712	-86 856

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-17 144
Årets resultat	-94 712
<b>Summa</b>	<b>-111 856</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-111 856</b>
<b>Summa</b>	<b>-111 856</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		78 727	196 765
Övriga rörelseintäkter		63	196
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>78 790</b>	<b>196 961</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-65 863	-71 606
Övriga externa kostnader		-100 813	-111 563
Personalkostnader		-150	-141 717
Övriga rörelsekostnader		-658	-510
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-167 484</b>	<b>-325 396</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-88 695</b>	<b>-128 435</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-116	941
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 817	-803
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 933</b>	<b>138</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-91 627</b>	<b>-128 297</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-91 627</b>	<b>-128 297</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
Övriga skattekostnader		-3 085	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-94 712</b>	<b>-128 297</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		3 750	0
Övriga fordringar		28 650	-3 844
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>32 400</strong>	<strong>-3 844</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		9 729	28 214
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>9 729</strong>	<strong>28 214</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>42 129</strong>	<strong>24 370</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>42 129</strong>	<strong>24 370</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		-17 144	111 153
Årets resultat		-94 712	-128 297
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>-111 856</strong>	<strong>-17 144</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>-86 856</strong>	<strong>7 856</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		11 010	26 568
Skatteskulder		0	15 766
Övriga skulder		117 975	-25 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>128 985</strong>	<strong>16 514</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>42 129</strong>	<strong>24 370</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Ilja Ehnil Jon Karilampi

2025-06-30

**Styrelseledamot**